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AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO Bé6 mm.:#,

[ CLIENTE ]
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 29.04.2006 1
DIRECCIOM ]
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. §6-0
PHODUCTO
Lam_vrol.en frfioc templada rollo
e I R - COMPOSICION QUIMICA ‘1.?1ij“:l:l:\:l111\\1111?
COLADA ESPECIFICACION [+ Mn 4 s
262461 EAR J403 L0008 D.064 a.170 0.016 ¢.010
e R e PRUEBAS AL PRODUCTO - o s m o mm oo n oo oo o oo emcamaaaaasas +
- COLADA HO . ROLLO OQUREEZA
262481 $326002A S1{RB}
262461 + 63260028 §1 (RB)
L P R i e I PRODUCTO EMBARCADO
COLADA NO.ROLLO ESPEBOR(Plg. ) ANCHO(Plg.) NORMA PERIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
| 2624612 §3126002A 6.0359 36.0000 AH/5¥ B490] 000030 1000785876 756
262461 63260028 0.0359 36.0000 AH/5Y B4903 000030 10007685876 ¢ma
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